
PŘEHLED USNESENÍ 
88. schůze Rady města  

konané dne 11.3.2014 

 

1399/88/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN v délce cca 
4 bm do-na části pozemku p. č. 1059/5 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně přípojkové skříně, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 
1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH, s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - plynovodního řadu včetně plynovodních přípojek v celkové délce 741 bm na 
částech pozemků st. p. č. 406/2, p. č. 800/381, p. č. 852/13, p. č. 2065/2, p. č. 2066 a p. č. 
3165/3 (délka VB na jednotlivých pozemcích je vymezena dle GP č. 2543-100/2010), vše v k. 
ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami a 
provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 
17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567; za jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.10.2013 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a Kateřinou Disorsi, Štěpnická 1163, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 706 15 110; 
spočívajícího v rozšíření předmětu nájmu o 1 ks tabule na fasádě budovy, 1 ks oválné tabule 
nad provozovnou a 1 ks oválné tabule v průchodu, vše v budově č. p. 130, ulice Prostřední, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 153 o celkové výměře 1 272 m2 v k. ú. 
Uherské Hradiště a v navýšení nájemného o 1.000 Kč/rok; stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; s podmínkou odsouhlasení  grafického 
a technického provedení vizualizace tabulí odborem APR Městského úřadu v Uherském 
Hradišti 
4. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2013/0396/SMM uzavřené dne 
27.05.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Monikou Novákovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
paní Ditou Špalkovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Ing. Janem Fišnerem░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , paní Alenou Šmolovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , panem Bronislavem Půčkem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , MUDr. 
Terezou Pietropaolo░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , MUDr. Jarmilou 
Posseltovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , panem Radkem Surým░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a RNDr. Jarmilou Posseltovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ , týkající se výpůjčky části pozemku p. č. 3061/1 o výměře 125 m2 v k. ú. Mařatice; 
spočívajícího ve změně na straně vypůjčitele z RNDr. Jarmily Posseltové na pana Petra 



Bráneckého░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
5. ukončení Nájemní smlouvy č. 2013/0794/SMM uzavřené dne 21.10.2013 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem 
Liborem Kamlerem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se pronájmu krytého 
parkovacího stání č. 18 na ulici Stonky v Uherském Hradišti; dohodou ke dni 31.03.2014 
6. ukončení Nájemní smlouvy č. 2013/0123/SMM uzavřené dne 06.03.2013 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem 
Janem Charvátem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , týkající se pronájmu 
části pozemku p. č. 1300/2 o výměře 20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 
31.05.2014 
7. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.03.2013 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a paní Jitkou Staňkovou, Školní 812, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 658 11 208, týkající se 
pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 41,58 m2 v budově č. p. 157/158, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 o celkové 
výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště; 
spočívajícího v zúžení nájmu o 1/2 výměry místností č. 1.61 a 1.62, z obou celkem o 2,28 m2; 
výměra pronajímaných prostor se sníží z celkové plochy 41,58 m2 na plochu 39,30 m2 
8. uzavření Dodatku č. 4 k Mandátní smlouvě, ve znění Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené dne 
16.02.2009 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností R.K.SERVIS, spol. s r.o., Masarykovo náměstí 157/8, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 35 949; spočívajícího v aktualizaci Přílohy č. 1 a Přílohy č. 
2 předmětné smlouvy dle důvodové zprávy 
 
II. ud ěluje 
 
1. souhlas s podnájmem části pozemku p. č. 399/23 o výměře 38 m2 v k. ú. Mařatice, 
společnosti Zimní stadion UH s. r. o., Strašnická 3165/1b, 102 00 Praha 10, IČ 293 04 113, 
pro společnost Weston Investments a. s., Strašnická 3165/1b, 102 00 Praha 10, IČ 246 88 088; 
za účelem zřízení a provozování venkovního posezení k provozovně umístěné v budově 
Zimního stadionu 
2. souhlas s podnájmem prostor sloužících podnikání č. 1.27 o výměře 29,25 m2, č. 1.23 o 
výměře 88,00 m2, bezprostředně přiléhajících prostor společné chodby č. 1.22 o výměře 102 
m2, společných prostor pánských a dámských WC na chodbě č. 1.22 a prostoru na nádvoří 
Reduty o výměře 13 m x 8 m (v rohu nádvoří), vše v budově č. p. 256, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 31/2 o celkové výměře 1 342 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
Klubu kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Hradební 1198, Uherské Hradiště, 
IČ 000 92 100, pro pana Jaroslava Kuželu, 687 12 Kněžpole 129, IČ 645 13 289, za účelem 
oživení prostoru Reduty formou občerstvení - kavárny v součinnosti s kulturními aktivitami a 
potřebami Klubu kultury Uherské Hradiště a současně ruší podnájem předmětných prostor pro 
společnost VÍNO ZLOMEK&VÁVRA s. r. o., 687 63 Boršice u Blatnice 300, IČ 282 86 707 
 
III. ruší 
1. usnesení RM č. 1342/85/RM/2014 ze dne 21.01.2014 v odst. I. v bodě 9., a to ve znění: 

RM schvaluje 

pronájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 344,95 m2 (dle přesné specifikace 
prostor sloužících podnikání uvedené v důvodové zprávě) v I. NP budovy č. p. 433, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště, společnosti D. A. S., s. r. o., Sokolovská 573, 686 01 



Uherské Hradiště, IČ 469 03 933; s výší nájmu 10.000 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH; na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dle platné právní úpravy; za účelem provozování jídelny - 
výdej stravy 

IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
 
1. převod pozemku st. p. č. 986/4 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, Ing. Janu 
Zemánkovi░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
2. nabytí pozemku p. č. 679 o celkové výměře 204 m2 v k. ú. Vésky od paní Boženy 
Řezníčkové░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní cenu ve výši 10 
Kč/m2 s tím, že město Uherské Hradiště uhradí náklady na vypracování kupní smlouvy a 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 

3. nabytí pozemku p. č. 680 o celkové výměře 37 m2 v k. ú. Vésky od Ing. Radky 
Kučerové░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní cenu ve výši 10 Kč/m2 s tím, 
že město Uherské Hradiště uhradí náklady na vypracování kupní smlouvy a správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1400/88/RM/2014 Záměry města I.  
 
I. schvaluje ke zveřejnění 
 
1. pronájem částí pozemků p. č. 132/1 o výměře cca 3,50 m2, p. č. 254/1 o výměře cca 3,50 
m2, p. č. 653/28 o výměře cca 3,50 m2 a p. č. 653/23 o výměře cca 3,50 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště 
2. pronájem pozemků p. č. 862/8 o celkové výměře 3 162 m2 a p. č. 862/24 o celkové výměře 
5 m2, oba v k. ú. Mařatice 
3. převod pozemků p. č. 862/8 o celkové výměře 3 162 m2 a p. č. 862/24 o celkové výměře 5 
m2, oba v k. ú. Mařatice 
4. převod pozemku st. p. č. 877 o celkové výměře 99 m2, jehož součástí je budova č. p. 122 
(se všemi součástmi a příslušenstvími) a pozemku p. č. 8262/15 o celkové výměře 699 m2, 
vše v k. ú. Vyškovec 
5. pronájem části pozemku p. č. 1300/2 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
6. pronájem části pozemku p. č. 653/23 o výměře cca 72 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
7. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání v I. NP o celkové 
výměře 344,95 m2 a v I. PP o celkové výměře 467,22 m2 (dle přesné specifikace prostor 
sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání uvedené v důvodové zprávě), vše v budově 
č. p. 433, ulice Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 o 
celkové výměře 514 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
8. převod pozemku st. p. č. 10/2 o celkové výměře 170 m2, jehož součástí je budova č. p. 436 
(se všemi součástmi a příslušenstvími), vše v k. ú. Uherské Hradiště 
9. převod části pozemku st. p. č. 99 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Mařatice 
10. pronájem části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 6,60 m2 v k. ú. Mařatice 
11. pronájem krytého parkovacího stání č. 18 (včetně 16 m2 zpevněné plochy), které je 
součástí krytých parkovacích stání vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 
1308/20, p. č. 1308/30, vše v k. ú. Uherské Hradiště (lokalita Stonky) 
 
 



II. neschvaluje ke zveřejnění 
 
1. pronájem části pozemku p. č. 151/10 o výměře cca 6 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. bezúplatný převod části pozemku p. č. 693/3 o výměře cca 3 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. bezúplatný převod částí pozemků st. p. č. 33/3 o výměře cca 1 m2, p. č. 45 o výměře cca 
247 m2, p. č. 653/37 o výměře cca 20 m2 a st. p. č. 681 o výměře cca 17 m2, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště 

4. výpůjčku části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 6,60 m2 v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1401/88/RM/2014 Záměry města II.  
 
I. schvaluje ke zveřejnění 
 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodu na částech pozemků p. č. 399/30 
v délce cca 327 bm, p. č. 399/33 v délce cca 7 bm, p. č. 399/34 v délce cca 78 bm, p. č. 
399/35 v délce cca 6 bm, p. č. 399/60 v délce cca 3 bm, p. č. 2065/13 v délce cca 48 bm, p. č. 
2065/94 v délce cca 11 bm a p. č. 399/8 v délce cca 20 bm, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva 
vstupu a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., 
Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena JMP DS, s. r. o., 
Plynárenská 499/1, 602 00 Brno - Zábrdovice, IČ 248 50 756 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodu na částech pozemků p. č. 399/30 
v délce cca 286 bm a p. č. 399/31 v délce cca 2 bm, oba v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu 
a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 
17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena JMP DS, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 
Brno - Zábrdovice, IČ 248 50 756 

3. nepeněžitý vklad vodohospodářské infrastruktury, která je ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, do společnosti 
Slovácké vodárny a kanalizace a. s., Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 
53 866, vybudované na částech pozemků přesně specifikovaných v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1402/88/RM/2014 Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus  
 
I. schvaluje 
 
1. změnu usnesení RM č. 1342/85/RM/2014 ze dne 21.01.2014 v odst. I.  v bodě 13., a to 
následovně: 

původní znění: 



RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v rámci "Konverze bývalého vojenského cvičiště 
Rochus", a to stavebních objektů SO 102 Komunikace od křížení polních cest ke křížení se 
stezkou pokladnic, SO 301 Přípojka a areálový rozvod vodovodu, SO 303 Areálová 
kanalizace splašková na částech pozemků p. č. 1762/12, p. č. 1809/10, vše v k. ú. Mařatice, 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a paní Vladimírou Kickovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , která je 
vlastníkem id. 1/36 pozemků p. č. 1762/12 a p. č. 1809/10, oba v k. ú. Mařatice 

nové znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v rámci konverze bývalého vojenského cvičiště 
Rochus, projekt č. 1. "Revitalizace a zpřístupnění bývalého vojenského výcvikového 
prostoru Rochus v Uherském Hradišti" a projekt č. 2. "Přírodní amfiteátr pro kulturn ě-
poznávací formy cestovního ruchu", a to stavebních objektů: 

SO 102 Komunikace od křížení polních cest ke křížení se stezkou pokladnic 

SO 301 Přípojka a areálový rozvod vodovodu 

SO 303 Areálová kanalizace splašková 

SO 001 Příprava území, hrubé terénní úpravy - muzeum střed 

SO 107 Rozebírání staré vojenské panelové komunikace 

SO 105 Stezka pokladnic Slovácka, 

na částech pozemků p. č. 1762/12, p. č. 1809/10, vše v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Vladimírou 
Kickovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , která je vlastníkem id. 1/36 pozemků 
p. č. 1762/12 a p. č. 1809/10, oba v k. ú. Mařatice 

2. změnu usnesení RM č. 1342/85/RM/2014 ze dne 21.01.2014 v odst. I.  v bodě 12., a to 
následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v rámci "Konverze bývalého vojenského cvičiště 
Rochus", a to stavebních objektů SO 101 Příjezdová komunikace ke křížení polních cest, SO 
102 Komunikace od křížení polních cest ke křížení se stezkou pokladnic, SO 301 Přípojka a 
areálový rozvod vodovodu, SO 303 Areálová kanalizace splašková, SO 305 Kanalizace 
dešťová, SO 401 Kabelová přípojka VN 22kV, SO 402 Kabelová přípojka NN pro amfiteátr, 
SO 404 Veřejné osvětlení příjezdné komunikace a SO 405 Kabelová přípojka elektronických 



komunikací na částech pozemků p. č. 1809/16, p. č. 1809/17, p. č. 1809/12, p. č. 1762/12 a p. 
č. 1809/10,  vše v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Parkem Rochus, o. p. s., Studentské náměstí 1531, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, který je vlastníkem pozemků p. č. 1809/16, p. č. 
1809/17, p. č. 1809/12 a id. 70/72 pozemků p. č. 1762/12 a p. č. 1809/10, vše v k. ú. Mařatice 

nové znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v rámci konverze bývalého vojenského cvičiště  
Rochus, projekt č. 1. "Revitalizace a zpřístupnění bývalého vojenského výcvikového 
prostoru Rochus v Uherském Hradišti" a projekt č. 2. " Přírodní amfiteátr pro 
kulturn ě-poznávací formy cestovního ruchu", a to stavebních objektů: 

SO 101 Příjezdová komunikace ke křížení polních cest 

SO 102 Komunikace od křížení polních cest ke křížení se stezkou pokladnic 

SO 301 Přípojka a areálový rozvod vodovodu 

SO 303 Areálová kanalizace splašková 

SO 305 Kanalizace dešťová 

SO 401 Kabelová přípojka VN 22kV 

SO 402 Kabelová přípojka NN pro amfiteátr 

SO 404 Veřejné osvětlení příjezdné komunikace 

SO 405 Kabelová přípojka elektronických komunikací 

SO 001 Příprava území, hrubé terénní úpravy - muzeum střed 

SO 100 Technická dopravní infrastruktura - rekonstrukce panelové komunikace od 
Vinohradské ulice do točny 

SO 105 Stezka pokladnic Slovácka 

SO 107 Rozebrání staré vojenské panelové komunikace 

SO 308 Objekty transformace odtoku dešťových vod 

SO 803 Sadové úpravy - centrální prostor vstupu do muzea (nově i příjezdové 
komunikace) 

na částech pozemků p. č. 1809/16, p. č. 1809/17, p. č. 1809/12, p. č. 1762/12, p. č. 1809/10, 
 p. č. 2048/10, p. č. 2048/11, p. č. 2048/12 a p. č. 2048/13, vše v k. ú. Mařatice, mezi městem 



Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Parkem 
Rochus, o. p. s., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, který je 
vlastníkem pozemků p. č. 1809/16, p. č. 1809/17, p. č. 1809/12, p. č. 2048/10, p. č. 2048/11, 
p. č. 2048/12, p. č. 2048/13 a id. 70/72 pozemků p. č. 1762/12, p. č. 1809/10, vše v k. ú. 
Mařatice 

3. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v rámci projektu "Park Rochus - rekonstrukce 
stávající panelové komunikace", a to stavebního objektu SO 411 Kabel VN (kabel vysokého 
napětí) na části pozemku p. č. 858/4 v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností SYNOT 
REAL ESTATE, k.s., se sídlem v Praze - Libeň, ul. Sokolovská č. p. 541, PSČ 180 00, IČ 262 
21 276, která je vlastníkem pozemku p. č. 858/4 v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1403/88/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem  
I. schvaluje 
 
1. V případě uzavírání nájemních smluv na byty, kdy původní nájemní smlouva byla uzavřena 
podle "Opatření č. 1/2000 Úplné znění Opatření k nakládání s bytovým fondem v majetku 
města Uherské Hradiště, ze dne 11.ledna 2000" bude nájemní smlouva uzavřena podle 
vzorových nájemních smluv, schválených usnesením RM č. 1346/85/RM/2014 ze dne 
21.1.2014, mimo tyto podmínky: 

• Zvýšení základního nájemného z bytu  
• Každoročního zvýšení nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace  
• Zvýšení částky jistoty (kauce), skládané před uzavíráním nájemní smlouvy  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1404/88/RM/2014 Pověření k přijetí majetku v dědickém řízení  
 
I. schvaluje 

přijat a převzít v dědickém řízení nad rámec pověření pro právníky právního odboru 
Městského úřadu Uherské Hradiště ze dne 28.08.2012 dle usnesení č. 802/53/RM/2012 
majetek nepatrné hodnoty, a to finanční majetek, hotovost ve výši Kč 11 000,- (slovy: 
jedenáct tisíc korun českých) včetně mobilního telefonu s nabíječkou bez hodnoty, pánské 
kožené peněženky bez hodnoty, tří kusů klíčů bez hodnoty a kartičky VZP na jméno Miroslav 
Procházka z pozůstalosti  Miroslava Procházky, narozeného 09.11.1945, posledně bytem 
Uherské Hradiště, Jana Žižky 745, zemřelého dne 23.03.2013. 

II. pověřuje 

JUDr. Pavlínu Pančochovou, právníka právního odboru Městského úřadu Uherské Hradiště, 
aby v dědickém řízení po Miroslavu Procházkovi, nar. 09.11.1945, naposledy bytem Uherské 
Hradiště, Jana Žižky 745, PSČ 686 06, zemřelém 23.03.2013 přijala z jeho 
pozůstalosti finanční majetek, hotovost ve výši Kč 11 000,- (slovy: jedenáct tisíc korun 



českých) včetně ostatního majetku, a to mobilního telefonu s nabíječkou bez hodnoty, pánské 
kožené peněženky bez hodnoty, tří kusů klíčů bez hodnoty a kartičky VZP na jméno Miroslav 
Procházka. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1405/88/RM/2014 Smlouva o dočasném umístění výstavy  
 
I. neschvaluje 

uzavření smlouvy o dočasném umístění výstavy Nositelé tradiční rukodělné výroby 
na Uherskohradišťsku mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Českou republikou - Kanceláří Senátu, IČ 
63839407, se sídlem Valdštejnské náměstí 17/4, 118 01 Praha. 

Předmětem smlouvy je umístění výstavy v prostorách Výstavní síně Senátu v době od 3. 
června 2014 do 21. července 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1406/88/RM/2014 Investiční záměr "Oprava pomníků 1. a 2. světové války v k. ú. Vésky"  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Investiční záměr "Oprava pomníků 1. a 2. světové války v k.ú. Vésky" 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

podání žádosti města Uherské Hradiště o dotaci na zabezpečení péče o válečné hroby na 
Ministerstvo obrany. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1407/88/RM/2014 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů  
I. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů uzavřené dne 
18.10.2011 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a společností REVENGE, a.s., IČ 281 01 766, se sídlem Za 
Mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, dle přílohy. 

Předmětem dodatku je aktualizace Přílohy č. 2 - Seznam stanovišť kontejnerů. 

II. pověřuje 

vedoucího odboru životního prostředí uzavíráním případných dalších dodatků ke Smlouvě o 
umístění a provozování kontejnerů ze dne 18.10.2011, jejichž předmětem bude změna 
v Seznamu stanovišť kontejnerů. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

1408/88/RM/2014 Smlouva PCO - Zlatnictví Mahdal  
 
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování služeb mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, 
Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště a p. Daliborem Mahdalem, IČ 696 86 793,  Mlýnská 
736, Zlín-Malenovice. 

Předmětem smlouvy je připojení objektu Zlatnictví Mahdal, Havlíčkova 173, Uherské 
Hradiště na pult centralizované ochrany, cena plnění je 600 Kč/měsíc. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


